
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie jednorazowej bonifikaty od ustalonej opłaty rocznej za rok 
2023 z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami Skarbu Państwa, oznaczonymi numerami działek 446 

położoną w Strzelcach Krajeńskich oraz 1722 położoną w Drezdenku 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu na udzielenie jednorazowej bonifikaty 
w wysokości 50% od ustalonej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim opłaty rocznej za 
rok 2023 z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami zabudowanymi stanowiącymi własność Skarbu Państwa, 
położonymi w: 

1) Strzelcach Krajeńskich, obręb 17, oznaczoną numerem działki 446 o pow. 0,2959 ha, 

2) Drezdenku, obręb 1, oznaczoną numerem działki 1722 o pow. 0,4270 ha. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu, wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44CB7ED4-EA25-41BF-AE61-6ED7708C9D0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


